
UCHWAŁA NR IX/90/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz opiekunami 

dziennymi w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 55 ust.1 ustawy z  dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.),  

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad prowadzonymi na terenie Gminy Sędziszów Małopolski 

żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej 

opieki nad dziećmi do lat 3:  

1) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach – raz w roku;  

2) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w klubach dziecięcych – raz w roku;  

3) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki przez dziennych opiekunów – raz w roku.  

2. W sytuacjach szczególnych: kataklizmu, klęski żywiołowej, pandemii, epidemii można odstąpić  

w danym roku od realizacji kontroli, o których mowa w ust. 1.  

 

§ 2. 

Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się  

w okresie jednego miesiąca od dnia wpisu podmiotu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych lub 

wykazu dziennych opiekunów.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.  

 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim Nr XXXIV/308/14 z dnia 30 stycznia 

2014 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


